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3.6ℓDｴﾝｼﾞﾝｵｲﾙ 10W3091922-1030472

不凍液91920-00273 3.7ℓ 全容量3.7ℓ(ｻﾌﾞﾀﾝｸ上限まで)
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2.6ℓDｴﾝｼﾞﾝｵｲﾙ 10W3091922-1030478 ﾐｯｼｮﾝ2.6ℓ

HST0.8ℓ0.8ℓDｴﾝｼﾞﾝｵｲﾙ 10W3091922-1030479

80 ｸﾞﾘｰｽ ﾀﾞｲﾅMAX　EP　No1 30g



注）溶接部品(未塗装)での
支給となるため、溶接設備と
溶接後の塗装を行う必要あり

ブラケットＬ:31140-B54-000
ブラケットＲ：31150-Ｂ54-000







91821-007 電球12V18W







62

No12とNo15は絵的に逆向きになっている。
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62 91931-090 ｷﾞﾔｵｲﾙ #90 0.8ℓ



シャーボルトＡＳＳＹ品番
ブロワ　　：90002-B18-000 ｼｬｰﾎﾞﾙﾄ10X30Assy
上段オーガ：90001-B18-000 ｼｬｰﾎﾞﾙﾄ6X25Assy
下段オーガ：90002-B18-000 ｼｬｰﾎﾞﾙﾄ10X30Assy





シャーボルトＡＳＳＹ品番
ブロワ　　：90002-B18-000 ｼｬｰﾎﾞﾙﾄ10X30Assy
上段オーガ：90001-B18-000 ｼｬｰﾎﾞﾙﾄ6X25Assy
下段オーガ：90002-B18-000 ｼｬｰﾎﾞﾙﾄ10X30Assy
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   2







和同産業（株） SE311D SE341AD 2004

  - 32 -

旧型に新型のＮＯ１－４を交換す
れば共通
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91821-009 電球12V27W
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48800-B65-000

48800-B65-000



89

90

77

80

91



95  42901-B53-000   ｺﾞﾑｼｰﾄ　　　　 　　　　　　　　　1

96  48903-B53-000   玉ﾅｼ溝ｺﾞﾑ12X25 　　　　　　　　　1

97  85901-B50-000   玉ﾅｼ溝ｺﾞﾑ12X15 　　　　　　　　　1
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構成部品最終項に記載

47 91951-20032 ﾀｰﾋﾞﾝｵｲﾙ VG32 3.4ℓ





52600500 ｼﾑ(t0.3)
52600400 ｼﾑ(t0.1)
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91821-006 電球12V10W

123482-91291 ｷｰのみ

91821-002  電球12V3.4W T10 W2.1X9.5d

ﾗｲﾄﾘﾚｰ

走行ﾘﾚｰ、ｾﾙ作動ﾘﾚｰ

ｿﾚﾉｲﾄﾞ作動ﾘﾚｰ

ｿﾚﾉｲﾄﾞﾀｲﾏｰ

ﾀｲﾏｰｸﾞﾛｰﾌﾟﾗｸﾞ

ｵｰｶﾞｵﾝﾘﾚｰ、ｵｰｶﾞｵﾌﾘﾚｰ

ﾉﾌﾞのみ 35365-766-801

39 　123482-91291 　ｷｰ103 ｺｸｲﾝ　　　　　　　　　　　 1

40 　83110-A58-000　ｷｬｯﾌﾟ　　　　　　　　　　　　　　1

84300-B18-000   ソレノイドボックス

84200-B18-000   シュータボックス



1

油圧操作

シュート操作



1
1

91811-340
91811-350

ｽﾛｰﾌﾞﾛｰﾋｭｰｽﾞ 40A[AS]
ｽﾛｰﾌﾞﾛｰﾋｭｰｽﾞ 50A[AS]

ﾒｲﾝﾊｰﾈｽ内
ﾒｲﾝﾊｰﾈｽ内

22
23













注）溶接部品(未塗装)での
支給となるため、溶接設備と
溶接後の塗装を行う必要あり

ブラケットＬ:31140-B54-000
ブラケットＲ：31150-Ｂ54-000

2019/4/2 追記


